

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วลวดหนามกั้นบ่อขยะ หมู่ที่ 6 บ้านหนองไหล ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ขนาดความยาว 41 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 32,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) รั้วลวดหนาม.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 32,700.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วลวดหนามกั้นปอขยะ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองไทร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	25,009.15	1.3091	32,739.47	
		-	-	-	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง
32,739.47
32,700.00

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 160.00 เมตร เจลลี่ 204.38 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียร กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรังสวัดทนมกมกัณยณะ หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านหนองไผ่ ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเกียรติ กอนแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน
	พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังไว้พื้นที่ ขุดตอทางกว้างแนว	175.00	ตร.ม.		-	5.00	875.00	875.00	
	- ขุดดิน-กลบดิน	2.04	ลบ.ม.		-	125.00	255.00	255.00	
	- เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4"x4"x2.00 m.	17.00	ต้น	200.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.80	ลบ.ม.	2,160.00	3,888.00	498.00	896.40	4,784.40	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	6.00	เส้น	75.00	450.00	-	-	450.00	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	18.00	เส้น	151.00	2,718.00	-	-	2,718.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	50.00	100.00	-	-	100.00	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	103.14	กก.	3.40	350.67	-	-	350.67	
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	12.00	ตร.ม.	380.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	12.00	ตร.ม.			99.00	1,188.00	1,188.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐขึ้นผนังระดับล็อก	32.00	ตร.ม.		-	73.00	2,336.00	2,336.00	
	- อิฐบล็อก	416.00	ก้อน	7.63	3,174.08	-	-	3,174.08	
	- ปูนโป๊วผนังผสม (40 กก./ถุง)	5.00	ถุง	118.00	590.00	-	-	590.00	
	- พรายพบบ	0.50	ลบ.ม.	456.00	228.00	-	-	228.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							25,009.15	

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร

2.ค่า Factor F งานอาคาร

คณะกรรมกรราคากลาง

25,009.15

1.3091

(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ	(ลงชื่อ).....	กรรมการ	(ลงชื่อ).....	กรรมการ
(นายอดิเทพ พรมผล)		(นายสมเกียรติ กอนแก้ว)		(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)	
ผู้อำนวยการกองช่าง		นายช่างโยธาชำนาญงาน		นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	